
Ostatní služby
druh služby cena

pronájem zasedací místnosti
360,- Kč/hod.

cena ZČU

325,- Kč/hod.

pronájem víceúčelového hřiště 260,- Kč/hod. 235,- Kč/hod.

pronájem kaple (svatby apod.) 3900,-Kč/den

přenosný reproduktor, mikrofon

infrasauna 90 minut 2 osoby 390,- Kč
1 osoba 290,- Kč

3 osoby 480,- Kč

zapůjčení koloběžky
260,- Kč/den

130,- Kč do 3 hod. 110,- Kč do 3 hod.

(včetně datového projektoru)

učebna 260,- Kč/hod. 235,- Kč/hod.

půjčení sportovního náčiní ZDARMA ZDARMA

pronájem tělocvičny (bez vytápění) 260,- Kč/hod.

pronájem tělocvičny

pronájem víceúčelového hřiště 2100,- Kč/den 1880,- Kč/den

235,- Kč/hod.

2100,- Kč/den 1880,- Kč/den

pronájem stanu 3900,-Kč/den

3500,- Kč/den

260,- Kč/hod. 235,- Kč/hod.

1 osoba 290,- Kč
2 osoby 390,- Kč
3 osoby 480,- Kč

vstupné do kaple a galerie dobrovolné dobrovolné

zapůjčení elektrokola 520,- Kč/den 460,- Kč/den

230,- Kč/den

Storno poplatky v případě zrušení potvrzené objednávky:
90 – 60 dní včetně před realizací ubytování a stravování – ve výši 10% z dohodnuté ceny
59 – 30 dní včetně před realizací ubytování a stravování – ve výši 30% z dohodnuté ceny
29 – 15 dní včetně před realizací ubytování a stravování – ve výši 50% z dohodnuté ceny
14 – 2 dny včetně před realizací ubytování a stravování – ve výši 80% z dohodnuté ceny

1 den před realizací ubytování a stravování – ve výši 100% z dohodnuté ceny.
V případě nemoci dítěte se po předložení lékařského potvrzení storno poplatky neplatí.

 

(bez vytápění)

pronájem tělocvičny (s vytápěním) 4000,- Kč/den 4000,- Kč/den

pronájem venkovních prostor 3900,-Kč/den

3500,- Kč/den

3500,- Kč/den

kinosál s pianinem ZDARMA ZDARMA


